ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

04 июня 2025 г.  № 06/28

пгт. Пышма

Об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных
комиссий, сформированного для Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря

2012 года № 152/1137-6, постановления Избирательной комиссии

Свердловской области от 6 декабря 2017 года № 38/271 «О возложении на

территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию

резерва составов участковых избирательных комиссий», Пышминская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных

комиссий, сформированного для Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии в связи с назначением Пышминской районной

территориальной избирательной комиссией членами участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса:

 2

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен

№
избирательного

участка
(участков)

1 Давыдова Алия
Гильмитдиновна

Собрание избирателей по месту работы 716

2 Михалёва Ирина
Юрьевна

Собрание избирателей по месту

жительства
714

3 Романенко Вера
Петровна

Собрание избирателей по месту

жительства
703

4 Скакунова Марина
Михайловна

Собрание избирателей по месту

жительства
703

5 Худякова Любовь
Владимировна

Собрание избирателей по месту работы  698

2. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Разместить настоящее решения на странице Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Леонтьеву С.И.

Председатель

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

С.И. Леонтьева

Секретарь

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

Н.М. Лопарева